Fiche technique 22ADP-124..
www.belimo.com 22ADP-124.. • fr-fr • 2023-08-30 • Sous réserve de modifications 1 / 5
Capteur double de pression différentielle Air
Transducteur de pression différentielle avec
deux systèmes de mesure indépendants. Avec
8 plages sélectionnables et une sortie 0...5 V /
10 V. Pour la surveillance de la pression
différentielle de l'air et d'autres gaz non

Pièces comprises
Description Références
Plaque de montage Boîtier L A-22D-A10
Kit de connecteur de conduit, Tube PVC 2 m, 2 éléments de connexion
(plastique) pour 22ADP-..
A-22AP-A08
Goupilles
Vis
Accessoires
Accessoires fournis en option Description Références
Connecteur de gaine, Métal, L 40 mm, Tube raccordement 5 mm A-22AP-A02
Connecteur de gaine, Métal, L 100 mm, Tube raccordement 5 mm A-22AP-A04
Adaptateur de raccordement conduit flexible, M20x1.5, pour embout de
câble 1 x 6 mm, Emballage multiple 10 pièces
A-22G-A01.1
Sonde de volume de débit d’air 100 mm pour gaine ronde, min. 2 m/s EXT-AC-R100
Sonde de volume de débit d’air 125 mm pour gaine ronde, min. 2 m/s EXT-AC-R125
Sonde de volume de débit d’air 160 mm pour gaine ronde, min. 2 m/s EXT-AC-R160
Sonde de volume de débit d’air 200 mm pour gaine ronde, min. 2 m/s EXT-AC-R200
Sonde de volume de débit d’air 250 mm pour gaine ronde, min. 2 m/s EXT-AC-R250
Sonde de volume de débit d’air 315 mm pour gaine ronde, min. 2 m/s EXT-AC-R315
Sonde de volume de débit d’air 400 mm pour gaine ronde, min. 2 m/s EXT-AC-R400
Sonde de volume de débit d’air 500 mm pour gaine ronde, min. 2 m/s EXT-AC-R500
Sonde de volume de débit d’air 630 mm pour gaine ronde, min. 2 m/s EXT-AC-R630
Sonde de volume de débit d’air 200 mm pour gaine rectangulaire, min. 2
m/s
EXT-AC-L200
Sonde de volume de débit d’air 250 mm pour gaine rectangulaire, min. 2